[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИЯ  ЧЕРНОПЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                      КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 августа  2019г. № 66
	Об утверждении перечня открытых данных, подлежащих размещению на официальном сайте администрации Чернопенского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов, органов местного самоуправления», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2013 №583 «Об обеспечении доступа к общедоступной информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных», распоряжением Правительства Российской Федерации от 10 июля 2013 г. № 1187-р «О Перечнях информации о деятельности государственных органов, органов местного самоуправления, размещаемой в сети «Интернет» в форме открытых данных», на основании представления Костромской межрайонной природоохранной прокуратуры от 31.05.2019 № 18-2019
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень открытых данных, подлежащих размещению на официальном сайте администрации Чернопенского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» согласно Приложению.
2. Главному специалисту администрации Русовой А.В. обеспечить создание на официальном сайте администрации Чернопенского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», специализированной страницы «Открытые данные» до 31 октября 2019 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте.
Глава Чернопенского
сельского поселения                                                                               Е.Н. Зубова
Приложение
к постановлению администрации

Чернопенского сельского поселения

№ 66  от  19 августа 2019 года

Перечень

открытых данных, подлежащих размещению на официальном сайте администрации Чернопенского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

1. Перечень подведомственных учреждений администрации Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

2. Перечень населенных пунктов Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

3. Телефонный справочник администрации Чернопенского сельского поселения